
序号

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

213

214

215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

229

230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

道路名称

政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
经一路西侧
东明路
东明路
东明路
东明路
东明路
东明路
东明路
东明路
东明路
东明路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
京广路
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环
北环

秦岭路
秦岭路
秦岭路
秦岭路
秦岭路
秦岭路
秦岭路
秦岭路
西三环
陇海路
秦岭路

秦岭路

秦岭路

中原路
中原路
中原路
中原路
中原路
中原路
中原路
中原路
中原路
中原路
中原路
中原路
中原路
中原路

中原路

中原路
中原路
中原路
中原路
中原路
中原路
中原路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路
颍河西路

建筑物名称

广式肠粉
俊福修鞋
兰州拉面
修家电
东北饺子
千里香馄饨
蓝天玻璃店
修鞋
凉菜
烁烁烟酒20
河南特产10
融兴商务副楼
金水区侯记全牛鲜汤馆
金水区建阳保健品店
金水区平平鲜花行
金水区心怡鲜花店
金水区丰源小灵通专营店
金水区朝东小吃店
金水区一品超市
金水区武杰干果油栗店
金水区悦心人大药房
干休所门面房
武汉热干面
金水区静雨通信店
金水区福兴烟酒店
金水区建军烩面
金水区静静花艺店
金水区鑫鑫汽车养护店
金水区祥峰寿衣店
金水区三鲜烩面
金水区天津寿衣店
金水区捷康实业公司
金水区意浓鲜花店
金水区老三家常菜
金水区鑫源化玻仪器公司
修衣店
金水区飞升寿衣店
省食品药品检验所车库、仓库
商住
商住
住宅
办公
办公
办公
办公
办公
商住
商住
商住
商住
办公
办公
办公
办公
办公
办公
办公
中储仓库简易房
简易房
一层平房
仓库铁皮顶
一层平房
简易房
一层平房
简易棚
一层平房
简易棚
平房
简易房
一层平房
简易房
二层楼
机井1眼
简易房
简易房
二层楼
二层楼
围墙
一层平房
六合幸福门一号楼
六合幸福门二号楼
六合幸福门三号楼
六合幸福门五号楼
六合幸福门六号楼
六合幸福门三号楼
六合幸福门七、八号楼号楼
六合幸福门九号楼
中钢集团家属院
市城管局办公区
伊河路农贸市场（南头部份属于航西办）

伊河路农贸市场正对面沿街门面房

沿街门面房

二砂污水处理厂
中信宾馆家属院
中信宾馆
中信宾馆
中原工学院西校区
西城五月天7号楼
测绘器材厂家属院
农贸市场
锅炉检验所家属院
二砂劳动服务公司家属楼
二砂劳动服务公司家属楼
中原中医院
河南神源汽车销售公司
河南神风汽车销售公司

河南智通汽车销售公司

河南华林东风本田销售公司
河南悦达起亚汽车销售公司
河南丰之元汽车销售公司
河南中植汽车销售公司
河南众通汽车销售公司
众通别克汽车销售公司
河南源流天翼汽车销售公司
冯淑香
荆桂花
冯彦林
张留霞
郑华宣

建设单位（建设人）

吴永芳
李文明

罗恒

庞广文

王丕钦

宜居酒店

实验小学

电车公司

干休所

省卫生厅卫生监督局

省疾控中心

省卫生厅

省食品药品检验所
王丽琴
张平昆
宋小鲁
张伟敏
刘海林
张合明
道班房
姚殿宝
刘金梅
聂建州
刘桂林
宋兰喜
公交二公司
兴隆塑编
邱锴
兴隆塑编
刘艳丽
刘胜华
张玉玲
中储仓库
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
交运集团
长城地产
长城地产
长城地产
长城地产
长城地产
长城地产
长城地产
长城地产
中钢集团
市城管局
郑州市市场发展局

白鸽磨料磨具有限公司
中国通信建设第四工程有限公司
中国通信建设第四工程有限公司
中国通信建设第四工程有限公司
中原工学
亨业地产
测绘器材厂

锅炉检验所
二砂劳动服务公司
二砂劳动服务公司
中原中医院
河南神源汽车销售公司
河南神风汽车销售公司

河南智通汽车销售公司

河南华林东风本田销售公司
河南悦达起亚汽车销售公司
河南丰之元汽车销售公司
河南中植汽车销售公司
河南众通汽车销售公司
众通别克汽车销售公司
河南源流天翼汽车销售公司
冯淑香
荆桂花
冯彦林
张留霞
郑华宣

具体位置

政四街北（经一路-经二路）
政四街北（经一路-经二路）
政四街北（经一路-经二路）
政四街北（经一路-经二路）
政四街北（经一路-经二路）
政四街北（经一路-经二路）
政四街北（经一路-经二路）
政四街北（经一路-经二路）
政四街北（经一路-经二路）
政四街北（经一路-经二路）
政四街北（经一路-经二路）
经一路与纬二路交叉口西南角
东明路西（纬五路-纬四路）
东明路西（纬五路-纬四路）
东明路西（纬五路-纬四路）
东明路西（纬五路-纬四路）
东明路西（纬五路-纬四路）
东明路西（纬五路-纬四路）
东明路西（纬五路-纬四路）
东明路西（纬五路-纬四路）
东明路西（纬五路-纬四路）
东明路西（纬二路-政四街）
经二路东（纬五路-纬四路）
经二路东（纬五路-纬四路）
经二路东（纬五路-纬四路）
经二路东（纬五路-纬四路）
经二路东（纬五路-纬四路）
经二路东（纬五路-纬四路）
经二路西（纬五路-纬四路）
经二路西（纬五路-纬四路）
经二路西（纬五路-纬四路）
经二路西（纬五路-纬四路）
经二路西（纬五路-纬四路）
经二路西（纬五路-纬四路）
经二路西（纬五路-纬四路）
经二路西（纬五路-纬四路）
经二路西（纬五路-纬四路）
经二路西（纬五路-纬四路）
京广路西
京广路西
京广路西
京广路西
京广路西
京广路西
京广路西
京广路西
京广路西
京广路西
京广路西
京广路东
京广路西
京广路西
京广路西
京广路西
京广路西
京广路西
京广路西
北三环南侧
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
北环路南
秦岭路西
秦岭路西
秦岭路西
秦岭路西
秦岭路西
秦岭路西
秦岭路西
秦岭路西
中原路与西三环西南角
陇海路华山路交叉口路南1000米
秦岭路与伊河路交叉口西南角

秦岭路东侧（伊河路至颖河路）

秦岭路与伊河路交叉口东北角

中原路与三环西铁路交叉口
中原中路145号
中原中路145号
中原中路145号
中原中路146号
中原中路148号
中原中路151号
中原中路151号
中原中路152号
中原中路157号
中原中路157号
中原中路159号
中原中路
中原中路

中原中路

中原中路
中原中路
中原中路
中原中路
中原中路路南
中原中路路南
中原中路路南
洛达庙村北门东100米
洛达庙村北门口东90米
洛达庙村北门口东80米
洛达庙村北门口东85米
洛达庙村北门口东80米

建筑面积
（㎡）

18
25
20
20
25
25
13
4
6
20
10
470
30
5
16
16
12
15
60
12
80
510
12
15
36
36
12
48
36
100
20
40
20
70
40
20
40
180
2800
1320
2900
400
700
3000
200
200
3200
1700
600
600
100
1500
500
1000
600
600
600
140

99.68
157.95
179.4
92.48
13.38
70.2
13.8

274.59
11.97
32.98
46.06
12.96
72.96
235.52

35
57.6
6

105.12
213.12
12.5
62.48
19000
19000
19000
19000
19000
19000
6000
19000
6500
2160
3000

1500

1000

单层35
单层750
单层480
单层460
单层700
单层700
单层100
2800

单层600
单层900
1500
8000
5993

6762.9

11714.96

3564.22
4640.8
9687.58
5605

10124

7525.7
90
80
50
50
180

结构

砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
板房
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
框架
框架
框架
框架
框架
框架
框架
框架
砖混
砖混

砖混、框架

砖混

砖混

砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混

砖混框架
砖混
砖混
砖混
砖混

钢架房
钢架房

钢架房

钢架房
钢架房
钢架房
钢架房
钢架房
钢架房
钢架房
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混

层数

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
3
3
3
3
3
1
2
4

2.5
4
2
1
2
1
2
4
4
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
2
1
1
1
2
2
1
1
30
30
30
30
30
30
5
30
7
2
1

1

1

1
7
4
6
6
13
7
1
6
7
1
3

1、2
1、2

1、2

1、2
1、2
1、2
1、2
1、2
1、2
1、2
1
1
1
1
2

占压道路
红线情况

占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压

红线外
不占压
不占压
不占压
不占压
不占压
不占压
不占压
不占压
不占压
不占压
不占压
不占压
不占压
不占压
不占压
不占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压

红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外

有待确认
红线外

有待确认
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外

红线外

红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外
红线外

近期我市对中心城区道路两侧各类建筑进行了详细排查，现将有关情况公告如下：

郑州市中心城区占用道路违法建筑拆除工作指挥部公告
(第三期)

上述单位或个人，如持有《建筑工程规划许可证》或《房产证》，请于2012年7月3日18：30之前，到相关部门说明情
况，弄虚作假者承担相应法律责任。联系电话：规划监察支队：67886929；金水规划分局：63841288；管城规划分局：
66598009；惠济规划分局：63671257；中原规划分局：67661615；二七规划分局：68868090

郑州市中心城区占用道路违法建筑拆除工作指挥部
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序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24
25
26
27
28
29
30
31

32

33
34
35
36
37
38
39
40

41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

道路名称

陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路

陇海路

陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路
陇海路

航海路

航海路
航海路
航海路
航海路
航海路
航海路
航海路
长江路

长江路

商城路
商城路
商城路
商城路
商城路
商城路
商城路
商城路
商城路
商城路
商城路
商城路
商城路
城北路
城北路
城北路
城北路
城北路
城北路
城北路
城北路
城北路
城北路
城北路
城北路
城北路
城北路
城北路
城北路
城北路
城北路
货站北街
货站北街
货站北街
货站北街
货站北街
货站北街
城南路
城南路
城南路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
经二路
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
经一路
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街
政四街

建筑物名称

陇海中路83号
兰馨阁
陇海中路81号院1号楼
郑州市第19中学东楼
郑州市第19中学西楼
佳和家居
101西侧小树林院内
港丰便利店
陇海路188号门口零售店
海岳酒店
测院门面房
测院门面房
地理研究所科技楼
测院门面房
营业房
职工宿舍
住宅楼
营业楼
国税局
骨科医院疼痛中心
骨科医院家属院8号楼
骨科医院办公楼

康洁洗衣瑞康大药房

门卫室
复印店
郑州市豫剧团
欧亚大酒店
陇海路44号楼
陇海路42号楼
交通运输驾校
中国石油

民宅

民宅
正商城销售中心
清真寺
金莎洗浴
地税直属分局南围墙
地税直属分局门面房酷车地带
亚新投资大厦
环卫道班简易房

民宅

金城造型
板栗酥
汉中擀面皮
119号院内平房
119号院临街平房
119号院临街平房
35号院内
35号院内
119号
119号
电院招待所
轴承厂家属院3号楼
轴承厂家属院门卫房
远征门卫房
远征8号楼加建
远征8号楼扩建
城北路9号院1号楼
回民中学教学楼
梦圆发屋、鸿雁制作
财税学校门卫
圆方物业
一点香-多吉烩面
爵氏桌球-众顺汽修
省外贸畜产品仓库
郑州市变电站
新华中医院
新华中医院
文生装饰
名优轮胎
郑记卤房
大华家属院
宇通花园
内衣厂家属院
河南华创公司
经贸委家属院
经贸委家属院
毛巾床单厂家属院
洋妞
中国体育彩票
房管局材料厂小房子
豫湘小厨
蒸饺馄饨
鑫阳设计
满意百货
拾缘坊
精修电动车
豫英商店
诚信烟酒
万通维修
四海手机
永胜五金
家电维修
腾达烟酒
金豆豆坊
京东栗业
时尚风精品
灶具维修
小鸡快跑
冰激凌
花花牛
津津包子
土家馋嘴饼
快乐文具
荣华修车店
饮悦工坊
修鞋擦鞋
永生水洗店
真彩文具
星光文具
天龙数码
小利百货
百灵文具
修车
经一路11附1号院门口4间门面房
中宏健康
光明乳业
杭州小笼包
按摩减肥店
楚留香热干面
鸡血汤
杜康烟酒

建设单位（建设人）

省交通设计院
闪自立
郑州振兴房地产公司
郑州市19中
郑州市19中
河南佳和家居有限责任公司
郑州火车站
港丰快捷酒店
陈素平
解放军测绘学院
解放军测绘学院
解放军测绘学院
地理研究所
解放军测绘学院
郑州黄河表业有限公司
郑州黄河表业有限公司
郑州黄河表业有限公司
郑州黄河表业有限公司
郑州黄河表业有限公司
骨科医院
骨科医院
骨科医院

华电郑州机械设计研究院

华电郑州机械设计研究院
华电郑州机械设计研究院
郑州市豫剧团
郑州市交通运输集团
郑州市交通运输集团
郑州市交通运输集团
郑州市交通运输集团
中国石油

孙先成

孙八砦二组
正商公司
宗教局
私人
地税直属分局
地税直属分局
亚新集团
二七环卫

秦树中

华亿
东大街市场
东大街市场
粮油三公司
粮油三公司
粮油三公司
宇通公司
宇通公司
张强
张秀菊
电院
原郑州轴承厂
原郑州轴承厂
万厦物业
个人
个人
个人
回民中学
回民中学
财税学校
司家庄村委会
个人
个人
省外贸

司家庄村个人
司家庄村个人
司家庄村个人
外贸仓库
外贸仓库
大华汽修
宇通公司
内衣厂
货站北街33
经贸委
经贸委
人友公司
水木居
佳河园
房管局
于海虹
河南省银行院管委会
河南省银行院管委会
河南省银行院管委会
常 莹
常 莹
辛惠民
马金华
马 丽
马 丽
赵玉玲
赵海燕
席洪伟
席洪伟
卢爱莲
卢爱莲
卢爱莲
魏景明
王 琴
徐 荣
杨建新
杨涤清
杨涤清
董付良
魏景明
魏景明
徐常秀
海曙荣
海曙荣
高梅花
工商银行郑州解放路支行
宋国强
宋国强
河南国影物业管理有限公司

孙 立

李 改

王淑平

具体位置

陇海中路
陇海中路
陇海中路
陇海中路76号
陇海中路76号
陇海中路76号
一马路陇海路交叉口南侧紧邻铁路线
陇海路东路188号路南
一马路陇海路南侧
嵩山路陇海路交叉口
测院大门西至嵩山路
测院大门东至地理研究所
陇海路兴华街西100米
陇海路兴华街西50米
陇海中路59-61号
陇海中路59-61号民用
陇海路60号
陇海中路59号
陇海中路63号
陇海中路58号
陇海中路58号
陇海中路58号

陇海中路57号

陇海中路57号
陇海中路57号
陇海中路54号
大学路与陇海路交叉口东北角
陇海路44号
陇海路42号
陇海路42号
陇海路与交通路交叉口西北角

航海路157号

航海路二院对面
航海路与碧云路口
航海路与碧云路交叉口向东200米路南
航海路与连云路交叉口路北
航海路98号
航海路99号
航海路96号
长江中路

长江路北

商城东路与城东路交叉口路北
商城东路与凌云路交叉口路南
商城东路与凌云路交叉口路南
商城东路
商城东路
豫武路以西
豫武路以西
豫武路以西
豫武路以西
豫武路以西
商城东路北侧
商城路路南商城路287号3号楼
商城路路南商城路287号
城北路路南5米
城北路路南10米
城北路路南10米
城北路南侧9号院
城北路南侧13号院
城北路南侧15号院
城北路南侧15号院
城北路南侧17号院
城北路南侧17号院
城北路南侧17号院
城北路北侧28号
城北路南侧17号院
城北路南侧18号院
城北路南侧18号院
城北路南侧18号院
城北路北侧28号
城北路北侧28号
城北路南侧9号院1号楼
货站北街36号院西
货站北街39号院西
货站北街33号院西
货站北街32号院东
货站北街32号院东
货站北街33号院西
城南路191号
城南路191号
城南路黑妞洗车西隔壁小房子
经二路西（政四街-金水路）
经二路西（政四街-金水路）
经二路西（政四街-金水路）
经二路西（政四街-金水路）
经二路西（政四街-金水路）
经二路西（政四街-金水路）
经二路西（政四街-金水路）
经二路西（政四街-金水路）
经二路西（政四街-金水路）
经二路西（政四街-金水路）
经二路西（政四街-金水路）
经二路西（政四街-金水路）
经二路西（政四街-金水路）
经二路西（政四街-金水路）
经二路西（政四街-金水路）
经二路西（政四街-金水路）
经二路西（政四街-金水路）
经二路西（政四街-金水路）
政四街南（经二路-经三路）
政四街南（经二路-经三路）
政四街南（经二路-经三路）
政四街南（经二路-经三路）
政四街南（经二路-经三路）
政四街南（经二路-经三路）
政四街南（经二路-经三路）
政四街南（经二路-经三路）
政四街南（经二路-经三路）
政四街南（经二路-经三路）
政四街南（经二路-经三路）
政四街南（经二路-经三路）
政四街南（经二路-经三路）
政四街南（经二路-经三路）
政四街南（经二路-经三路）
经一路西（政四街-金水路）
政四街北（经一路-经二路）
政四街北（经一路-经二路）
政四街北（经一路-经二路）
政四街北（经一路-经二路）
政四街北（经一路-经二路）
政四街北（经一路-经二路）
政四街北（经一路-经二路）

建筑面
积（㎡）

7914.3
6745.31
21230

15
15
3

1700
700
2700
9000
800
227
2296
1910
4198
6500
1212
5678
1500

300

40
80

1472.72
2000
1603

3524.5
26664
1200

1500

5800
300
450
700
7000
200

20000
21.37

750

200
15
10

339.38
40
100
6
20
40
100

318
20
5

300
1000
20

8200
25
16

1000
3200
3200
1100
300
2000
400
200
25
16
16
60
200
3000
100
300
80
17
19
23
60
30
6
6
10
8
8
8
8
5
8
5
10
6
12
8
5
6
3
3
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
60
25
25
30
30
40
25
25

结构

钢混
钢混
钢混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
框架
框架
砖混
砖混
砖混

砖混

砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混

1 层框架，
2-5砖混

框架
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
钢混
简易

砖混（顶层
2层彩板房）

砖混
框架
砖混
砖木
砖木
砖木
框架
砖混
砖混
砖混

砖混
砖混

简易房
砖混
塑钢
砖混
框架
砖混
砖混
框架
框架
框架
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
框剪
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混

层数

6
7
7
7
7
5
1
1
1
6
1
1
7
1
2
5
6
3
6
5
7
5

1

2
5
6
5
5
1
1

5

7
1
2
1
6
1
12
1

6

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
5
1
1
1
1
1
1
5
1
1

3、4
4
4
2
2
5
2
2
1
1
2
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

占压道路
红线情况
红线以内
红线以内
红线以内

25米
25米
5米
占压
占压
占压

红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内

红线内

红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内

占压红线2.3米

占压红线
10米

5
5

红线以内10米
红线以内10米
红线以内5米

占压
压红线 2 米
（132㎡）
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内
红线内

20米以内无证
20米以内无证
20米以内无证

占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压

不占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压
占压


